*Cæsar Baronius Annalium Ecclesiasticorum tomo IX.*

Anastasius bibliothecarius, etsi rudi stylo, fidelissime tamen rerum gestarum historiam enarravit, imo in rerum sui temporis narratione nullum fidelio-rem et meliorem scriptorem habemus, apud quem magis cum simplicitate veritas quam cum fuce mendacia valuerunt.